
平成 30 年 6 月吉日 

（一社）兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮･芦屋）支部会員各位 

                                                               （一社）兵庫県理学療法士会 

 阪神南（西宮･芦屋）支部長 

  水田 潤史 

 

平成 30年度 支部活動について 
 

謹啓 

 時下，会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年度も，会員の皆様のお力添えのもと円滑にブロック活動が運営できましたこと深く 

感謝致します。さて、平成 30 年度を迎え，当ブロックの名称が「阪神南（西宮・芦屋）ブロック」

より、「阪神南（西宮・芦屋）支部」へと変更になりました。会員の増加に伴い運営委員の体制が一

部変更となりましたので御報告いたします。 

つきましては，私どもはこの新体制のもと，より一層会員間の交流及び資質向上を目的とした支

部内活動に専心する所存でございますので，今後とも変わらぬご支援・ご鞭撻を賜りますよう，謹

んでお願い申し上げます。まずは，略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

また，各施設代表者におかれましては，支部活動への御理解を頂き，会員各位の参加の後押しと

代表者の参加もあわせて頂きますよう宜しくお願いいたします。 

謹白 

 

支部委員 

 

支 部 長：水田  潤史（協和マリナホスピタル）  

副 支 部 長：梶原  和久（兵庫医科大学病院） 

卒後教育班：梶原  和久（兵庫医科大学病院） 

梅田  幸嗣（兵庫医科大学病院） 

研 修 班：庄司  和行（西宮協立リハビリテーション病院）  

小畠  千佳（協立訪問看護ステーション 

（サテライトマリナセンター) ） 

職 能 班：片岡 紳一郎（西宮敬愛会病院） 

山根  和久（西宮渡辺心臓脳･血管センター） 

災害対応班：福住  由惟（県立西宮病院） 

深 井  亮（芦屋セントマリア病院） 

財 務：木下  友子（自宅会員） 

                            

 

【お問い合わせ先】 

協和マリナホスピタル リハビリテーション科 水田 潤史   

〒662‐0934 西宮市西宮浜 4 丁目 15-1 

TEL：0798-32-1112 FAX：0798-32-1222  

E-mail：mizuta_junshi@kyowakai.com        


